
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"БАЛТАСИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ" БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ
Номер документа Дата

27.08.2022 г.

О создании мобильной группы общественного контроля организации и качества 
питания на 2022/2023 учебный год

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ «Балтасинская 
гимназия», соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого 
выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню- 
требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления 
производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества 
питания (далее -  мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию 
питания в МБОУ «Балтасинская гимназия», в следующем составе:
-  директор Миннемуллин А.Р.
-  фельдшер Ибрагимова М.А.
-  председатель профкома Габделганиева Ч.М.
-  заместитель директора по АХЧ Закирова К.Ф.
-  заместитель директора по ВР Шакирова Р.В.

2. Включить в мобильную группу представителей от родительского комитета с 
каждого класса по одному представителю. Приложение 1

3. Утвердить и ввести в действие положение о мобильной группе общественного 
контроля организации и качества питания.

4. Ответственность за работу мобильной группы возложить на заместителя 
директора по ВР Шакирову Р.В.

Директор МБОУ «Балтасинская гимназии» А.Р.Миннемуллин

С приказом ознакомлены: /(/1 Ибрагимова М.А. 
/кч) абделганиева Ч.М. 

Закирова К.Ф. 
J y ! '  Шакирова Р.В.

Ж



Приложение 1

Список общешкольного родительского комитета

Муллагалиева Алсу Юнусовна -  председатель 
Такиева Альфия Ильгизовна -  секретарь
класс ФИО Г рафик контроля питания
1а Ахмадуллина Гузалия Нурзадовна 01.09-03.09 24.04-29.04
16 Гиматдинова Лилия Габделнуровна 05.09-10.09 01.05-06.05

1и Надршина Алсу Ильясовна 12.09-17.09 08.05-13.05
2а Ахметова Кадрия Миннехановна 19.09-24.09 15.05-20.05

26 Бадрутдинова Эльмира Рафаилевна 26.09-01.10 22.05-27.05
2в Аубакирова Чулпан Рустамовна. 03.10-08.10
2и Сибагатуллина Альсина Фаниловна 10.10-15.10

За Галиуллина Руфия Ринатовна 17.10-22.10
36 Сафин Раян Мубаракзянович 24.10-28.10
Зи Габдрахманова Айсылу Айратовна 07.11-12.11

4а Гарипова Рамзия Василовна . 14.11-19.11

46 Заляева Аниса Камиловна 21.11-26.11

4и Мингазова Наиля Ильясовна 28.11-03.12
5а Хакимзянова Ясмина Рафаэлевна 05.12-10.12

56 Маннапова Лилия Равилевна 12.12-17.12
5и Егорова Альфия Дамировна 19.12-24.12
6а Герасимова Лилия Вазировна 09.01-14.01

66 Филиппова Альмира Геннадьевна 16.01-21.01
6в Никитина Марина 23.01-28.01

7а Муллагалиева Алсу Юнусона 30.01-04.02

76 Ибрагимова Айгуль Мансуровна 06.02-11.02
8а Г арипова Роза Владиславовна 13.02-18.02

86 Газизова Разиля Марвановна 20.02-25.02
9а Мухаматгалиева Рамзия Раяновна 27.02-04.03
96 Закирова Ляйсан Курбангалиевна 06.03-11.03
9и Шамсутдинова Кадрия Гашигулловна 13.03-18.03
10а Хамидуллина Альбина Амировна 20.03-24.03
106 Султанова Раиля Равилевна 03.04-08.04
11а Хамидуллина Альбина Амировна 10.04-15.04
116 Г ерасимова Лилия Вазировна 17.04-22.04


